
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 24.09.2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Koordynacji Sytuowania Projektowanych Sieci Uzbrojenia 

Terenu 

 

Na podstawie art. 7d pkt 2, 28b-28f ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne  

i kartograficzne (t.j. Dz.U.2020 poz. 2052 zm.: Dz.U z 2020 r. poz. 782 oraz z 2021 r. poz. 922, 

M. P. z 2020 r. poz. 905) oraz §19 ust. 3 pkt. 8 oraz §19 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kętrzynie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 540/2020 Zarządu 

Powiatu w Kętrzynie z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Zespół Koordynacji Sytuowania Projektowanych Sieci Uzbrojenia Terenu                         

w skład którego wchodzą: 

1. Szymon Jasiulewicz – Przewodniczący; 

2. Mariusz Masiewicz – Zastępca Przewodniczącego; 

3. Ewa Buniowska - Zastępca Przewodniczącego. 

 

§2 

Tryb postępowania Zespołu Koordynacji Sytuowania Projektowanych Sieci Uzbrojenia Terenu 

określa Regulamin organizacji narad koordynacyjnych oraz zasad i trybu koordynowania 

sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu w powiecie kętrzyńskim stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 45/2021 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 19.08.2021 r. 

 

§3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.10.2021 r. 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


